

IQ Real Estate Denmark ApS

c/o Bowltech Danmark A/S, Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 30 60 68 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

IQ Real Estate Denmark ApS
c/o Bowltech Danmark A/S
Vissingsgade 13 A, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 60 68 09
Stiftet: 5. juni 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Roed

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Copenhagen Bowling Center ApS, Vejle
Borås Vindbron 2 AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.125 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.508.392 kr. mod 939.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.125	-14.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.644.440	945.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-159.652</u>	<u>-36.486</u>
Resultat før skat	1.471.663	938.049
Skat af årets resultat	<u>36.729</u>	<u>1.729</u>
Årets resultat	<u>1.508.392</u>	<u>939.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-226.926	-254.090
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	535.318	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.556.132</u>
Disponeret i alt	<u>1.508.392</u>	<u>939.778</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.893.737</u>	<u>11.158.297</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.893.737</u>	<u>11.158.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.893.737</u>	<u>11.158.297</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>205.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>205.887</u>
	Aktiver i alt	<u>12.893.737</u>	<u>11.364.184</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.059.011	3.494.937
Overført resultat	1.926.818	91.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.385.829</u>	<u>3.786.437</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>1.767.492</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.767.492</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	440.000
Gæld til pengeinstitutter	5.340.480	3.158.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.871.366	2.077.165
Selskabsskat	271.150	124.524
Anden gæld	<u>24.912</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.507.908</u>	<u>5.810.255</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.507.908</u>	<u>7.577.747</u>
 Passiver i alt	<u>12.893.737</u>	<u>11.364.184</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2019	200.000	3.666.739	2.647.632	0	6.514.371
Årets opskrivning	0	-254.090	-2.556.132	0	-2.810.222
Ekstraordinært					
udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.750.000	0	3.750.000
Udloddet					
ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.750.000	0	-3.750.000
Anden					
kapitalbevægelse	0	82.288	0	0	82.288
Egenkapital 1.					
januar 2020	200.000	3.494.937	91.500	0	3.786.437
Årets opskrivning	0	-226.926	535.318	1.200.000	1.508.392
Valutakursregulerin ger					
	0	14.055	0	0	14.055
Udloddet udbytte	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
Anden					
kapitalbevægelse	0	76.945	0	0	76.945
	200.000	2.059.011	1.926.818	1.200.000	5.385.829

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.663.360	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.538.360</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.663.360</u>	<u>7.663.360</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	3.494.937	3.666.739
Omregning til valutakurs	14.055	0
Årets resultat før afskrivninger	1.833.860	995.223
Udbytte	0	-1.200.000
Anden kapitalbevægelse	76.945	82.288
Afskrivning på merværdier	<u>-189.420</u>	<u>-49.313</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.230.377</u>	<u>3.494.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.893.737</u>	<u>11.158.297</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Bowling Center ApS	Vejle	100 %
Borås Vindbron 2 AB	Sverige	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
